УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

17.10.2016г.                                                         № 890

ст. Кавказская

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады по

физической культуре, астрономии, истории, кубановедению,

обществознанию, физике в  2016-2017 учебном году

 На основании приказа управления образования № 890 от 17 октября 2016

года «О проведении муниципального, зонального этапов всероссийской

олимпиады школьников  и региональных олимпиад в 2016-2017 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа олимпиад (Приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям ОО:

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей, призеров

муниципального этапа всероссийских олимпиад.

2.2. Поощрить педагогов, подготовивших победителей, призеров

муниципального этапа всероссийских олимпиад.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

С.Г.Демченко

Приложение № 1 к приказу УО

                                                                      от 17.10.2016г.  №  890

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады по физической

культуре, астрономии, истории, кубановедению, физике, обществознанию в

2016-2017 учебном году

№

п/п

Класс Ф.И. учащегося ОО итог баллы

История

8 класс

1 8 Лабинцева Олеся МАОУ лицей № 3 призер 35 из 100

2 8 Ровенская Иоланда МАОУ лицей № 3 призер 35 из 100

3 8 Келлер Майя МБОУ СОШ № 11 призер 35 из 100

4 8 Озерова Анна МБОУ СОШ № 13 призер 35 из 100

5 8 Оноре Глеб МБОУ СОШ № 17 призер 35 из 100

6 8 Ерицян Седа МБОУ СОШ № 19 призер 35 из 100

7 8 Сенина Анна МБОУ лицей № 45 призер 35 из 100

8 8 Немченко Роман КККК призер 35 из 100

История

9 класс

1 9 Поляков Иван МБОУ СОШ № 13 победитель 50 из 100

2 9 Сергиенко София МБОУ лицей № 45 призер 38 из 100

3 9 Капсомун Лилия МАОУ лицей № 3 призер 35 из 100

4 9 Кузина Ульяна МБОУ лицей № 45 призер 35 из 100

История

10 класс

1 10 Селютина Анастасия МБОУ лицей № 45 призер 53 из 100

2 10 Баштинский Никита МАОУ лицей № 3 призер 50 из 100

3 10 Скороделов Илья МБОУ СОШ № 11 призер 42 из 100

4 10 Капустьян Максим КККК призер 42 из 100

5 10 Гарбузова Юлия МБОУ СОШ № 14 призер 41 из 100

6 10 Агафонов

Констанстин

МБОУ СОШ № 13 призер 39 из 100

7 10 Кутепова Елена МБОУ СОШ № 15 призер 38 из 100

8 10 Брюховецкий Сергей МБОУ СОШ № 15 призер 37 из 100

9 10 Данилина Анастасия МБОУ СОШ № 1 призер 36 из 100

10 10 Гордиенко Игорь МАОУ лицей № 3 призер 36 из 100

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

ПРИКА З

«21» февраля 2017 г.       № 125

г. Новокубанск

Об итогах проведения зонального этапа конкурса научных проектов

школьников в рамках краевой научно-практической конференции

«Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани

в 2016-2017 учебном году

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район от 13 февраля 2017 года №

49 «О проведении зонального этапа конкурса научных проектов школьников в

рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии

наук учащихся Кубани» в МОАУСОШ № 4 г. Новокубанска 15 февраля 2017

года проводился зональный этап конкурса научных проектов школьников в

рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии

наук учащихся в 2016-2017 учебном году (далее - Конференция).

В работе Конференции приняли участие учащиеся и педагоги муниципальных

образований г. Армавира, Новокубанского, Кавказского, Гулькевичского,

Успенского районов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги Конференции (приложение).

2. Наградить победителей и призеров зонального этапа краевой научно-

практической конференции «Эврика» дипломами и грамотами зонального

центра – управления образования администрации муниципального образования

Новокубанский район.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район С.В.

Давыденко:

1) направить научно-исследовательские проекты всех участников зонального

этапа в государственное учреждение дополнительного образования детей

«Центр дополнительного образования для детей» для участия в третьем

региональном (заочном) этапе Конференции.

2) довести до сведения руководителей муниципальных органов

управления образованием, руководителей общеобразовательных учреждений

итоги зонального этапа Конференции.

4. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образованием города Армавира, Кавказского, Гулькевичского, Успенского

районов, руководителям общеобразовательных учреждений поощрить

победителей и призеров, принимавших участие в зональном этапе краевой

научно-практической конференции «Эврика».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации муниципального

образования Новокубанский район М.А. Тюнникову.

Начальник управления образования

администрации муниципального образования

 Новокубанский район                                                          В.А. Шевелев